
M - SILNICE  a.s. Stránka 1 / 5

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

16.11.2017

Měna: CZK

SP_004a, 1 / 5

Stavba: N24170262 - Moravská Třebová - ulice Karla Čapka - město M.T.

     Objekt: SO 07 - Vícepráce a méněpráce pro budoucí dodatek

          Etapa: 01 - Sanace

003 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého  
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes  
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

320,0000 m3 58,00 18 560,00 21% 22 457,60

001 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s  
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3  
přes 100 do 1 000 m3

320,0000 m3 58,00 18 560,00 21% 22 457,60

008 564861111 Podklad z lomového kamene s rozprostřením a  
zhutněním, po zhutnění tl. 400 mm

800,0000 m2 343,00 274 400,00 21% 332 024,00

009 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem  
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m  
jakékoliv délky objektu

636,8000   T 67,00 42 665,60 21% 51 625,38

002 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 320,0000 m3 6,00 1 920,00 21% 2 323,20

006 171201201 Uložení sypaniny na skládky 320,0000 m3 16,00 5 120,00 21% 6 195,20

007 171201212 Uložení sypaniny Poplatek za uložení odpadu ze  
sypaniny na skládce (skládkovné)

320,0000 m3 135,00 43 200,00 21% 52 272,00

004 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9  
000 do 10 000 m

320,0000 m3 12,00 3 840,00 21% 4 646,40

005 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých  
1 000 m

320,0000 m3 4,00 1 280,00 21% 1 548,80

Součet za 409 545,60Etapa: 01 - Sanace 495 550,18

          Etapa: 02 - Bourání krytu z žulových kostek

001 113106211 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,  
vozovek a ploch s naložením na dopravní  
prostředek vozovek a ploch z velkých kostek  
speciální katrovací technikou

150,0000 m2 136,00 20 400,00 21% 24 684,00

002 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot s  
naložením, se složením a hrubým urovnáním na  
vzdálenost do 1 km

29,7000   T 72,00 2 138,40 21% 2 587,46

Součet za 22 538,40Etapa: 02 - Bourání krytu z žulových kostek 27 271,46

          Etapa: 03 - Zrušení a zavezení septiku

001 120901123 Bourání stropu jímky z ŽB strojně - kladivem 10,8000 m3 685,00 7 398,00 21% 8 951,58

003 583312000 Štěrkodrť 0-63 jako zásypový materiál 122,4000   T 215,00 26 316,00 21% 31 842,36

002 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů  
štěrkodrtí se zhutněním

61,2000 m3 125,00 7 650,00 21% 9 256,50

Součet za 41 364,00Etapa: 03 - Zrušení a zavezení septiku 50 050,44

          Etapa: 04 - Navýšení bet. výrobků a asf. ploch

006 5771341311 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s  
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného  
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění  
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.  
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

285,0000 m2 160,00 45 600,00 21% 55 176,00

007 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16  
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s  
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m,  
po zhutnění tl. 70 mm

285,0000 m2 250,00 71 250,00 21% 86 212,50

001 592185610 krajníky a dílce pro horizontální značky betonové  
a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x8

139,3800 KUS 65,00 9 059,70 21% 10 962,24



M - SILNICE  a.s. Stránka 2 / 5

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

16.11.2017

Měna: CZK

SP_004a, 2 / 5

002 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard  
100x15x15 cm

36,0000 KUS 95,00 3 420,00 21% 4 138,20

003 592174650 obrubníky betonové a železobetonové obrubník  
silniční Standard   100 x 15 x 25

84,0000 KUS 94,00 7 896,00 21% 9 554,16

004 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového se  
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár  
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z  
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu  
prostého téže značky

120,0000 m 330,00 39 600,00 21% 47 916,00

005 915491211 Osazení vodicího proužku z betonových  
prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z  
cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a  
zatřením spár cementovou maltou s podkladní  
vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100  
mm šířka proužku 250 mm

69,0000 m 265,00 18 285,00 21% 22 124,85

008 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s  
posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

285,0000 m2 38,00 10 830,00 21% 13 104,30

009 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z  
asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

285,0000 m2 15,00 4 275,00 21% 5 172,75

Součet za 210 215,70Etapa: 04 - Navýšení bet. výrobků a asf. ploch 254 361,00

          Etapa: 05 - Práce provedené pro fi Energoland

001 5771341311 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s  
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného  
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění  
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.  
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

-98,0000 m2 160,00 -15 680,00 21% -18 972,80

002 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16  
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s  
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m,  
po zhutnění tl. 70 mm

-98,0000 m2 250,00 -24 500,00 21% -29 645,00

003 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s  
posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2

-98,0000 m2 38,00 -3 724,00 21% -4 506,04

004 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z  
asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2

-98,0000 m2 15,00 -1 470,00 21% -1 778,70

Součet za -45 374,00Etapa: 05 - Práce provedené pro fi Energoland -54 902,54

          Etapa: SO 04 - Kont.stání 1 rozměr 10,0x2,0

               1 - Zemní práce

001 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do  
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu  
a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

-8,5120 m3 233,00 -1 983,30 21% -2 399,79

002 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do  
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu  
a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za  
lepivost horniny tř. 3

-8,5120 m3 6,00 -51,07 21% -61,80

005 171201201 Uložení sypaniny na skládky -8,5120 m3 16,00 -136,19 21% -164,79

006 171201212 Uložení sypaniny Poplatek za uložení odpadu ze  
sypaniny na skládce (skládkovné)

-8,5120 m3 135,00 -1 149,12 21% -1 390,44

003 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9  
000 do 10 000 m

-8,5120 m3 12,00 -102,14 21% -123,59

004 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých  
1 000 m

-85,1200 m3 4,00 -340,48 21% -411,98

Součet za -3 762,301 - Zemní práce -4 552,39

               2 - Zakládání



M - SILNICE  a.s. Stránka 3 / 5

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

16.11.2017

Měna: CZK

SP_004a, 3 / 5

007 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a  
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

-0,8960 m3 899,00 -805,50 21% -974,66

010 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo  
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,  
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich  
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

-0,6380   T 39 513,00 -25 209,29 21% -30 503,25

009 279113155 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění  
včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na  
vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes  
300 do 400 mm

-44,8000 m2 719,00 -32 211,20 21% -38 975,55

008 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem  
neprokládaného tř. C 20/25

-7,6160 m3 2 485,00 -18 925,76 21% -22 900,17

Součet za -77 151,762 - Zakládání -93 353,63

               762 - Konstrukce tesařské

015 762332141 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech  
pultových, sedlových, valbových, stanových  
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu,  
z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek  
(spojky ve specifikaci), do 120 cm2 průřezové  
plochy

-44,2000 m 119,00 -5 259,80 21% -6 364,36

014 762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce  
impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému  
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4  
(dřevo v exteriéru)

-0,4420 m3 776,00 -342,99 21% -415,02

018 998762201 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený  
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní  
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

-93,8630 % 12,00 -1 126,36 21% -1 362,89

016 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m -0,4420 m3 6 642,00 -2 935,76 21% -3 552,27

017 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,  
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky,  
pásová ocel, vruty

-0,4420 m3 1 219,00 -538,80 21% -651,95

Součet za -10 203,71762 - Konstrukce tesařské -12 346,49

               767 - Konstrukce zámečnické

019 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových  
nebo vlnitých, uchyceným šroubováním

-26,5200 m2 200,00 -5 304,00 21% -6 417,84

020 154843130 profil trapézový pozink s polyesterem 25µm  
39/160 tl 1,00 mm

-26,5200 m2 431,00 -11 430,12 21% -13 830,45

021 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny  
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  
objektech výšky do 6 m

-193,0650 % 6,00 -1 158,39 21% -1 401,65

Součet za -17 892,51767 - Konstrukce zámečnické -21 649,94

               9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

011 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních  
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce  
lešeňové podlahy do 1,9 m

-45,0000 m2 176,00 -7 920,00 21% -9 583,20

012 952901412 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do  
užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků,,
 kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu,  
kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a  
výplní otvorů Vyčištění ostatních objektů při  
jakékoliv výšc

-45,0000 m2 11,00 -495,00 21% -598,95

Součet za -8 415,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 182,15

               998 - Přesun hmot

013 998153131 Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou  
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou  
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná  
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12  
m

-64,4220   T 188,00 -12 111,34 21% -14 654,72



M - SILNICE  a.s. Stránka 4 / 5

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

16.11.2017

Měna: CZK

SP_004a, 4 / 5

Součet za -12 111,34998 - Přesun hmot -14 654,72

Celkem Etapa: SO 04 - Kont.stání 1 rozměr 10,0x2,0 -129 536,62 -156 739,31

          Etapa: SO 05 - Kont.stání 2 rozměr 3,0x2,5 m

               1 - Zemní práce

001 132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do  
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu  
a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

-3,5720 m3 233,00 -832,28 21% -1 007,05

002 132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do  
600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu  
a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za  
lepivost horniny tř. 3

-3,5720 m3 6,00 -21,43 21% -25,93

005 171201201 Uložení sypaniny na skládky -3,5720 m3 16,00 -57,15 21% -69,15

006 171201212 Uložení sypaniny Poplatek za uložení odpadu ze  
sypaniny na skládce (skládkovné)

-3,5720 m3 135,00 -482,22 21% -583,49

003 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9  
000 do 10 000 m

-3,5720 m3 12,00 -42,86 21% -51,87

004 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost  
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých  
1 000 m

-35,7200 m3 4,00 -142,88 21% -172,88

Součet za -1 578,821 - Zemní práce -1 910,38

               2 - Zakládání

007 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a  
urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

-0,4160 m3 899,00 -373,98 21% -452,52

010 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo  
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,  
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich  
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

-0,2960   T 39 513,00 -11 695,85 21% -14 151,98

009 279113155 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění  
včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na  
vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes  
300 do 400 mm

-20,8000 m2 719,00 -14 955,20 21% -18 095,79

008 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem  
neprokládaného tř. C 20/25

-3,5360 m3 2 485,00 -8 786,96 21% -10 632,22

Součet za -35 811,992 - Zakládání -43 332,51

               762 - Konstrukce tesařské

015 762332141 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech  
pultových, sedlových, valbových, stanových  
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu,  
z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek  
(spojky ve specifikaci), do 120 cm2 průřezové  
plochy

-18,6000 m 119,00 -2 213,40 21% -2 678,21

014 762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce  
impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému  
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4  
(dřevo v exteriéru)

-0,1860 m3 776,00 -144,34 21% -174,65

018 998762201 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený  
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní  
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

-39,4990 % 12,00 -473,99 21% -573,53

016 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m -0,1860 m3 6 642,00 -1 235,41 21% -1 494,85

017 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,  
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky,  
pásová ocel, vruty

-0,1860 m3 1 219,00 -226,73 21% -274,35



M - SILNICE  a.s. Stránka 5 / 5

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

16.11.2017

Měna: CZK

SP_004a, 5 / 5

Součet za -4 293,87762 - Konstrukce tesařské -5 195,58

               767 - Konstrukce zámečnické

019 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových  
nebo vlnitých, uchyceným šroubováním

-11,7800 m2 200,00 -2 356,00 21% -2 850,76

020 154843130 profil trapézový pozink s polyesterem 25µm  
39/160 tl 1,00 mm

-11,7800 m2 431,00 -5 077,18 21% -6 143,39

021 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  
stanovený procentní sazbou (%) z ceny  
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  
objektech výšky do 6 m

-85,7590 % 6,00 -514,55 21% -622,61

Součet za -7 947,73767 - Konstrukce zámečnické -9 616,76

               9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

011 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních  
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce  
lešeňové podlahy do 1,9 m

-27,0000 m2 176,00 -4 752,00 21% -5 749,92

012 952901412 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do  
užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků,,
 kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu,  
kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a  
výplní otvorů Vyčištění ostatních objektů při  
jakékoliv výšc

-27,0000 m2 11,00 -297,00 21% -359,37

Součet za -5 049,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 109,29

               998 - Přesun hmot

013 998153131 Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou  
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou  
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná  
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12  
m

-29,9110   T 188,00 -5 623,27 21% -6 804,15

Součet za -5 623,27998 - Přesun hmot -6 804,15

Celkem Etapa: SO 05 - Kont.stání 2 rozměr 3,0x2,5 m -60 304,69 -72 968,67

448 448,39CELKEM Objekt: SO 07 - Vícepráce a méněpráce pro budoucí dodatek 542 622,56

Typ daně % DPH Částka DPH Celkem s DPH Počet

Rozpis DPH:

CZ Sazba základní 21% 94 174,16 69542 622,56

CELKEM 94 174,16 542 622,56


